

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO Č. E639-S-2470/2020

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn.
A 48384
Praha 1 - Nové Město, Dlážďená 1003/7, PSČ 110 00
IČO 709 94 234, DIČ CZ70994234

Organizační složka: Oblastní ředitelství Brno

zastoupená Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Kontaktní adresa, adresa pro zasílání smluvní korespondence:

Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Brno
Kounicova 688/26
611 43 Brno

(dále jen „**Objednatel**“)

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

se sídlem: Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno
IČO: 29244960, DIČ: CZ29244960
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
spisová značka C68071
bank. spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: xxxxxxxx
zastoupena: Mgr. Milanem Janouškem, jednatelem

Korespondenční adresa:

Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno

(dále jen „**Zhotovitel**“)

číslo smlouvy: 2020-90-520-19056

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „**Obvod OŘ – Opravy a údržba veřejných prostor objektů – Vysočina 2020**“ (dále jen „veřejná zakázka“). Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky.

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku ke smlouvě o dílo (č. E639-S-2470/2020 u Objednatele) ze dne 26.6.2020 (dále jen „smlouva o dílo“).

Článek **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy** se doplňuje o odst. 3.11 tohoto znění:

3.11 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o provedení nezbytně nutných prací (dále také vícepráce) a dále se vypouští neprovedené práce (dále také méněpráce), které jsou specifikovány v položkových rozpočtech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1.

V článku **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy** se odst. 3.3 nahrazuje novým textem, který zní:

3.1. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 26.6.2020 bez DPH	5.749.647,53 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH	+ 202 450,66Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH	- 637 944,43 Kč
<u>Cena celkem bez DPH</u>	<u>5.314.153,76 Kč</u>
<u>DPH 21 %</u>	<u>1.115.972,29Kč</u>
Cena celkem vč. DPH 21%	6.430.126,05Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je sepsán ve třech vyhotoveních, přičemž 2 vyhotovení obdrží Objednatel a 1 vyhotovení Zhotovitel.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Položkové rozpočty

Tento dodatek č. 1 byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne:

V Brně dne 7.12.2020

V Brně dne

Za Objednatele

Za Zhotovitele

.....
Ing. Libor Tkáč
ředitel Oblastního ředitelství Brno

.....
Mgr. Milan Janoušek
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PA639190015
Stavba: Obvod OŘ opravy a údržba VPP

KSO:
Místo: CC-CZ:
Datum: 14. 4. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			-637 944,43
---------------------	--	--	--------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-637 944,43	-133 968,33
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-771 912,76
-------------------	----------	------------	--------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obvod OŘ opravy a údržba VPP

Objekt:

MNP - méněpráce

Místo:

Datum:

14. 4. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-637 944,43

HSV - Práce a dodávky HSV

-479 193,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-185 940,00

5 - Komunikace pozemní

-18 882,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-6 579,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-170 684,29

997 - Přesun sutě

-73 309,79

998 - Přesun hmot

-23 798,02

PSV - Práce a dodávky PSV

-98 413,93

764 - Konstrukce klempířské

-5 984,00

766 - Konstrukce truhlářské

-29 499,49

767 - Konstrukce zámečnické

-27 504,51

781 - Dokončovací práce - obklady

-16 511,89

783 - Dokončovací práce - nátěry

-18 914,04

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

-56 345,00

Ostatní - Ostatní

-3 992,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PA639190015
Stavba: Obvod OŘ opravy a údržba VPP

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 14. 4. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			202 450,66
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	202 450,66	42 514,64
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	244 965,30
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obvod OŘ opravy a údržba VPP

Objekt:

VCP - vícepráce

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

767 - Konstrukce zámečnické

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

Datum: 14. 4. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

202 450,66

80 283,54

4 019,98

9 518,45

53 518,78

5 681,50

0,00

7 544,83

85 918,39

55 156,45

29 160,00

1 601,94

36 248,73

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1252150

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0db5f1e7-441d-467e-b5d1-7862c8e11518

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.12.2020 12:43:04

